
令和 2 年 5 月 28 日  
北国リース株式会社 

 
 

社長交代と新役員体制について 
 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。 
本日、令和 2 年 5 月 28 日開催の弊社定時株主総会及び取締役会におきまして、下記

の通り役員人事が承認され、それぞれ就任いたしました。 
篠﨑代表取締役社長が代表取締役会長に就任し、後任には専務取締役の礒貝秀克が

代表取締役社長に就任致しました。 
つきましては、本新体制にて、更なる地域貢献、社会貢献と社業発展に邁進して参り

ますので、ご高承賜り今後とも一層のご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げ
ます。 

謹白 
 

記 

 
代表取締役会長                  篠﨑  隆 

      

代表取締役社長                  礒貝 秀克 

      

常 務 取 締 役  能登・富山統括エリア長     大田 英生 

 

常 務 取 締 役  福井・敦賀・滋賀統括エリア長  近藤 孝市 

      

常 務 取 締 役  本社 財務経理部長       吉田 弘明 (昇任) 

 

取 締 役  本社 管理部長         永井 勝彦 

 

取 締 役  本社 総務人事部長       吉田  誠  (新任) 

 

 

以 上 


